

Alba Moore Holding ApS

Rødstensvej 16, 2900 Hellerup
CVR-nr. 41 00 39 87

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 6. februar 2025

Marie Louise Alba Moore

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet Alba Moore Holding ApS
Rødstensvej 16
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 00 39 87
Stiftet: 12. december 2019
Kommune: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Marie Louise Alba Moore

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har leveret et overskud på 313 tkr. før skat. Ledelsen anser resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-15.932	-11.875
<hr/>			
Driftsresultat		-15.932	-11.875
<hr/>			
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		350.000	200.000
Andre finansielle omkostninger		-20.748	-26.613
Resultat før skat		313.320	161.512
<hr/>			
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		313.320	161.512
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		313.320	161.512
I alt		313.320	161.512
<hr/>			

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre kapitalandele		1.317.859	1.317.859
Finansielle anlægsaktiver	2	1.317.859	1.317.859
Anlægsaktiver		1.317.859	1.317.859
<hr/>			
Likvide beholdninger		686	3.062
Omsætningsaktiver		686	3.062
<hr/>			
Aktiver		1.318.545	1.320.921

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		739.056	425.736
Egenkapital		779.056	465.736
<hr/>			
Anden gæld		539.489	855.185
Kortfristede gældsforpligtelser		539.489	855.185
Gældsforpligtelser		539.489	855.185
<hr/>			
Passiver		1.318.545	1.320.921

Eventualposter mv. 3

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	425.736	465.736
Forslag til resultatdisponering		313.320	313.320
Egenkapital 30. september 2024	40.000	739.056	779.056

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Andre kapital- andele
Kostpris 1. oktober 2023		1.317.859
Kostpris 30. september 2024		1.317.859
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		1.317.859

3 | Eventualposter mv.
Eventualaktiver
Ingen

Eventualforpligtelser
Ingen

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
